

# Plaka işinin balından herkes istiyor



**İzmir Kamyoncular ve Kamyonetçiler  
Esnaflı Odası Yıldırım Kaya**

***Plaka basım ve dağıtımı için Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu'na bağlı tüm odalar hak istiyor. Yılda trilyonları bulan gelir için Federasyon'a bağlı diğer odalar, 'Bu çok karlı bir iş. Plaka basım ve dağıtım işinden elde edilen gelirden biz de pay istiyoruz' diyor***

**TÜRKİYE** Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF)'nun denetimindeki plaka basma ve dağıtım yetkisinin İzmir'de sadece tek bir odaya verilmiş olmasına diğer odalar tepki gösterdi. İzmir Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnafı Odası Yıldırım Kaya, İzmir'de bu işi tek bir odanın yapmasına tepkili olduklarını söyledi.

**BİR** basım atölyesi oluşturup bütün plaka basım taleplerini bir merkezde toplanmasını önerdiklerini ifade eden Kaya, "Böylelikle hem sürümden kazanır, hem de masrafları azaltmış oluruz. Bütün odaları içine alan bir yapı oluşturalım, bu gelirden bütün odalarımız faydalansın" dedi. 4'te ■ Nihal Işık, M. Akif Çakmak



# Plaka işinin balından herkes istiyor

**Plaka basım ve dağıtım için Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu'na bağlı tüm odalar hak istiyor. Yılda trilyonları bulan gelir için odalar, 'pastadan biz de pay istiyoruz' diyor**

■ **Nihal Işık- M.Akif Çakmak**

**T**ürkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF)'nun denetimindeki plaka basma ve dağıtım yetkisinin İzmir'de sadece tek bir odaya verilmiş olmasına Federasyona bağlı diğer odalar tepki gösterdi. İzmir Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnafı Odası Yıldırım Kaya, "Federasyon, Türkiye'nin bütün illerinde kendine bağlı odalar yoluyla plaka basımını gerçekleştiriyor. Bizim sıkıntımız plaka basma yetkisinin İzmir'de tek bir odaya yani İzmir Şoförler ve Otomobilciler Odası'na verilmiş olması. Örneğin İstanbul'da Kamyoncular Odası plaka basabiliyor, biz neden plaka basamıyoruz? Ortada bir gelir unsuru varsa hep birlikte paylaşalım" şeklinde konuştu. İzmir'in nüfusunun artık 4 milyonları bulduğunu dile getiren Yıldırım Kaya, plaka basmak isteyen odalara yet-

ki verilmesini istediklerini ifade etti.

## **Şirket kuralım, ortak basım yapalım**

İzmir'in en büyük odası olduklarını ve 6 bine yakın üyelerinin bulunduğu belirten Yıldırım Kaya, "Biz kimseden para istemiyoruz, sadece

hak istiyoruz. Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Odası'na 6-7 ay önce bir dilekçe verdim. Dilekçemize henüz bir cevap alamadık. Biz basamıyorsak İstanbul Kamyoncular Odası nasıl basıyor? Bize izah etsinler, yönetmeliği bize göndersinler inceleyelim" ifadelerini kullandı. Bir basım atölyesi oluşturup bütün plaka basım taleplerini bir merkezde toplan-

masını önerdiklerini ifade eden Kaya, "Böylelikle hem sürümden kazanır, hem de masrafları azaltmış oluruz. Bütün odaları içine alan bir yapı oluş-

turalım, burada bir gelir unsuru varsa bütün odalarımız bundan faydalanır. Metropol dışında kalan ilçelerimiz her ne kadar plaka basma yetkisine sahip olsalar bile iş gücünü karşılayacak durumdadır. Daha modern, bütün odaların dahil olduğu ya da plaka basmak isteyen odalara yetkinin verildiği bir yapının var olmasını talep ediyoruz. İzmir'de 28 tane odamız var. Eşit şartlarda herkesin ortak olduğu bir anonim şirket kurma yoluna gidebiliriz" ifadelerini kullandı.

## **Yasa meclisin gündeminde**

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın ise, 2918 sayılı karayolları trafik kanununun 1983 yılında çıktığını belirtirken, yeni bir yasanın hazırlanmasını gündemde olduğunu söyledi. Fede-

rasyona bağlı tüm odaların plaka basma yetkisine sahip olmasını kendilerinin de istediğini dile getiren Apaydın, "Bunun için bir hazırlanan bir yasa meclisin gündeminde, tasarı İçişleri Bakanlığı'nda beklemede, tasarrının bu yıl görüşülmesini umut ediyoruz. Bu durumun düşünüldüğü gibi bir rantı yok ama plaka basmak isteyen odalar plaka basın. Arkadaşların gözden kaçırdığı gelirin olduğu gibi giderlerinde fazla olması. Plakaların makinası, kalıbı, boyası, işçiliği, açılıcak yeri gözardı ediliyor" dedi. Apaydın, İstanbul'da plaka basımı yapan Kamyoncular Odası'nın bu yetkiyi kendi döneminden önce aldığını söyledi. Sunulan hizmetten tüm odaların eşit bir biçimde yararlanması gerektiğini dile getiren Apaydın, kanunun çıkmasını kendisinin de istediğini vurguladı.



**Yıldırım Kaya**